
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.04.2022                                                                                       10-П-484  

 

Ханты-Мансийск 

 В соответствии с пунктом 6.3.2 Положения о Департаменте 

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

утвержденного постановлением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года № 486-п, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в пункт 1 приказа Департамента образования 

и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 марта 

2022 года № 10-П-361 «О проведении VII чемпионата Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «Абилимпикс», заменив слова «28-29 апреля 

2022 года» словами «28-30 апреля 2022 года». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить 

на заместителя директора, начальника управления непрерывного 

профессионального образования и науки Департамента образования 

и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры А.Б.Гомзяка. 

 

 

 

Директор   

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
00F185CEB74ECAC4F4227A0DE95875E62E 
Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 
Действителен 25.03.2022 с по 17.06.2023 

А.А. Дренин 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменения в приказ Департамента образования и науки 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21 марта 2022 года 

№ 10-П-361 «О проведении VII чемпионата Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры «Абилимпикс»» 


